
Statistinis formuliaras patvirtintas 
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus 
2022 m. spalio 18 d. įsakymu Nr. DĮ-230 

 

 

 

(Įmonės pavadinimas) 
Valstybės duomenų agentūros  
Duomenų parengimo skyriui 

 

ELEKTROS ENERGIJOS PASKIRSTYMO IR TIEKIMO  M.  MĖN.  

STATISTINĖ ATASKAITA PET-11 (MĖNESINĖ) 

  Nr.  
 

(Užpildymo data) 

 

Įmonės kodas registre  

Adresas, ekonominė veikla nurodomi tik tuo atveju, jei jie pasikeitė 

Adresas 

 

Pagrindinės ekonominės veiklos kodas (EVRK 2 red.)  

Pagrindinės ekonominės veiklos pavadinimas (EVRK 2 red.) 
 

 

 
 
Pateikiama iki 10 d. ataskaitiniam mėnesiui pasibaigus. 

 

 
 
Pateikia įmonės, skirstančios ir tiekiančios elektros energiją. 

 

Statistinės ataskaitos teikiamos internetu 

estatistika.stat.gov.lt 
Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą 

skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga 

Valstybės duomenų agentūra garantuoja gautų 
statistinių duomenų konfidencialumą 

Pildoma sveikaisiais skaičiais 



2 

Įmonės kodas registre PET-11 (mėnesinė) 

 

 

mėn. 

 

I SKYRIUS 
ELEKTROS ENERGIJOS PASKIRSTYMAS IR TIEKIMAS 

 

Rodiklio pavadinimas Eil. 
kodas 

Ataskaitinis mėnuo Ikiataskaitinis mėnuo 
(pildoma, jei statistiniai 
duomenys tikslinami) 

A B 1 2 

Patiekta vartotojams elektros energijos, tūkst. kWh 01 
  

iš to skaičiaus – gyventojams 011 
  

Patiekta vartotojams elektros energijos, EUR (be PVM ir akcizų) 02 

 
 

iš to skaičiaus – gyventojams 021 

 
 

 

II SKYRIUS  
DIRBTOS VALANDOS 

(pateikiama ataskaitiniam ketvirčiui pasibaigus) 
 

Rodiklio pavadinimas Eil. 
kodas 

Ataskaitinis ketvirtis Ikiataskaitinis ketvirtis 
(pildoma, jei statistiniai 
duomenys tikslinami) 

A B 1 2 

Samdomų darbuotojų dirbtų valandų skaičius 03   

 
Samdomųjų darbuotojų dirbtų valandų skaičius – ataskaitinį ketvirtį samdomųjų darbuotojų dirbtų valandų įmonėje suma. Įskaičiuojamos 
visos per darbo dieną dirbtos valandos, įskaitant viršvalandžius, darbo laiką naktimis, poilsio ir švenčių dienomis; pasiruošimo darbui laiką, 
trumpas pertraukėles; laiką, išbūtą darbo vietoje, bet nedirbtą dėl techninių nesklandumų, tačiau apmokėtą pagal darbo sutartį. 
Neįskaičiuojamos valandos, už kurias sumokėta, bet per kurias faktiškai nebuvo dirbta dėl ligos, streiko, kasmetinių atostogų. 

 
 
 
 

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams duomenims rengti ir statistinei ataskaitai pildyti:  val.  min. 

Pildoma kovo mėn.  
statistinėje ataskaitoje 

 
Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime 

 
 

 
(Statistinę ataskaitą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė) 

 

(Telefonas) 
 

(El. paštas) 
 
 
 
Pasiteirauti mob. tel.: + 370 650 78 180; + 370 681 67 217 arba el. paštu ataskaitos@stat.gov.lt. 

mailto:ataskaitos@stat.gov.lt


Elektros energijos paskirstymo ir tiekimo 

statistinės ataskaitos PET-11 (mėnesinės) 

priedas 

 

INFORMACIJA DĖL PRAMONĖS ĮMONIŲ VEIKLOS STATISTINIO TYRIMO  

(STATISTINĖ ATASKAITA PET-11 (MĖNESINĖ) 
 
TEISINIS STATISTINIO 

TYRIMO PAGRINDAS 
2016 m. gegužės 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/792 

dėl suderintų vartotojų kainų indeksų ir būsto kainų indekso, kuriuo panaikinamas 

Tarybos reglamentas (EB) Nr. 2494/95. 

2019 m. lapkričio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/2152 

dėl Europos verslo statistikos, kuriuo panaikinama 10 teisės aktų verslo statistikos 

srityje. 

2020 m. liepos 30 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/1197, kuriuo 

pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2019/2152 dėl Europos verslo 

statistikos, kuriuo panaikinama 10 teisės aktų verslo statistikos srityje, nustatomos 

techninės specifikacijos ir tvarka. 

 
STATISTINIO TYRIMO 

TIKSLAS, RŪŠIS IR 

APIMTIS 

Statistinio tyrimo tikslas – parengti ir paskelbti statistinę informaciją apie produkcijos 

apimties pasikeitimus, jų mėnesinius pokyčius, dirbtų valandų skaičiaus, dirbančių 

asmenų skaičiaus, algų ir atlyginimų pokyčius. 

Atrankinis statistinis tyrimas. 

Tiriamasis laikotarpis – kalendorinis mėnuo. 

Statistinę ataskaitą pildo įmonės, skirstančios ir tiekiančios elektros energiją. 

 
STATISTINĖS 

INFORMACIJOS 

PASKELBIMO LAIKAS 

IR VIETA 

 

22–24 d. ataskaitiniam mėnesiui pasibaigus informaciniame pranešime; 

Oficialiosios statistikos portale osp.stat.gov.lt. 

STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 

PATEIKIMO PAREIGA 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos ir valstybės duomenų 

valdysenos įstatymu.  

STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 

KONFIDENCIALUMAS 

IR ASMENS DUOMENŲ 

APSAUGA 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos ir valstybės duomenų 

valdysenos įstatymu. 

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama  

stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga. 

 

STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 

PATEIKIMO TVARKOS 

PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 221 straipsnis. 

 

 

http://www.osp.stat.gov.lt/

	PET-11_(menesine)_nauja_2023
	PET-11_men_priedas_2023

